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	 11

	 12

	 13

	 14

	 15

	 16

	 17

	 18

	 19

	 20

	 21

	 22

	 23

	 24

	 25

	 26

	 27

	 28

	 29	

	 30

	 31	 Reformationstag

	 1	 Allerheiligen

	 2

	 3	

	 4	

	 5

	 6	

	 7

	 8

	 9

	 10

	 11	

	 12	

	 13

	 14 	

	 15 	

	 16	 Volkstrauertag

	 17		

	 18	

	 19	

	 20	 Buß- u. Bettag

	 21	

	 22	

	 23	 Totensonntag

	 24		

	 25	

	 26	

	 27

	 28	

	 29		

	 30	 1. Advent

	 1	  

	 2	  

	 3		

	 4

	 5	

	 6	 Nikolaus

	 7	 2. Advent

	 8	

	 9	

	 10	

	 11

	 12	

	 13		

	 14	 3. Advent

	 15	

	 16	

	 17	

	 18	

	 19	  

	 20	

	 21	 4. Advent

	 22	

	 23	

	 24	 Heiligabend

	 25	 1. Weihnachtsfeiertag

	 26	 2. Weihnachtsfeiertag

	 27

	 28

	 29	

	 30	

	 31	 Silvester

JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DEZEMBER
2025

Do   04. September
Senioren-Schießen 

Do   04. September
Schießstand geöffnet

Do  04. September
Jung(e)Jäger Stammt.

So   07. September
Jägerinnen-Schießen

Do   11. September
Di	  23.09.	 I  Do  25.09.
-> 	Keilern./DJ-Besch.

So   14. September
-> Keiler/Hase

Mo  15. September
Start neuer Kurs

Mi   17. September
Jung(e)Jäger-Schießen

Fr   19. September
Hegeringabend 
„Krone“ Steinenbronn

Sa	  20. September 
Wurfscheibenschießen

Do   25. September
Stammtisch 
„Adler“ in Aidlingen

So  28. September
Keilerfest

So   jeden	
Frühschoppen

Do   02. Oktober
- Senioren-DJ-Besch. 
- Trap 
- Schießstand geöffnet

So   05. Oktober
Familientag 
Schloß Waldenbuch

Di   07. Oktober
Schießkino EUROSHOT

Di	  07.10.	 I  Do  09.10. 
Di	  14.10.	 I  Do  16.10.
Di	  21.10.	 I  Do  23.10.
Di	  28.10.	
-> 	Keilernadel/ 
    DJ-Bescheinigung

Do   09. Oktober
Hegering-Stammtisch 

So   12. Oktober
-> Keiler/Hase

Do   16. Oktober
Schießkino EUROSHOT

Fr   17. Oktober
Hegeringabend 
„Krone“ Steinenbronn

So   19. Oktober
Hegering-Stammtisch 

Do   23. Oktober
Schießkino EUROSHOT

So   jeden	
Frühschoppen

Di	   04. November 
-> 	Keilern./DJ-Besch. 

Do   06. November
Schießstand geöffnet 

Do   06. November
Jung(e)Jäger 
Stammtisch

Fr   07. November
Hegeringabend 
„Krone“ Steinenbronn

So   09. November
-> Keiler/Hase 

Do  11.11.  I  Do  13.11. 	
Do  20.11.  I  Do  27.11. 
-> 	Keilernadel/ 
    DJ-Bescheinigung

Do   13. November
Hegering-Stammtisch

Mi   19. November
Weihnachtsmarkt 
Ehningen

Do   20. November
Stammtisch 
„An den Buchen“ 
Magstadt

So   jeden	
Frühschoppen

Do   04. Dezember
Schießstand geöffnet

Fr   05. Dezember
Weihnachtsfeier  
mit Partner 
„Krone“ Steinenbronn
(Anmeldung beim HRL)

So   07. Dezember
-> Keiler/Hase 

Mi   10. Dezember
Jung(e)Jäger-Schießen

Do   11. Dezember
Hegering-Stammtisch 
& Jahresabschluss

So   14. Dezember
Waldweihnacht 
Jahnhütte Herrenberg

So   jeden	
Frühschoppen

Do  03. Juli	
Jung(e)Jäger 
Stammtisch 

Do   03. Juli
Schießstand geöffnet

Fr   04. Juli
Hegeringabend

Sa   05. Juli 
Weiterbildung 
„Das Reh“ 

Sa   12. Juli	
Landesjägertag

So   13. Juli	
Nadelschießen
für alle KJV-Mitglieder

Do   17. Juli 
Weiterbildung 
„Trichinenproben- 
Entnahme“ 

Do   17. Juli
Stammtisch 

Do  24. Juli
Infoveranstaltung  
KJV Jagdschule

Do   24. Juli
-> Keiler

So   jeden	
Frühschoppen

Do   07. August
Schießstand geöffnet

So   10. August
-> Keiler/Hase 

16. Aug. - 23. Aug. 	
Allianz fürs  
Niederwild: 
Prädatorenwoche

Do   21. August
-> Keiler

So   jeden	
Frühschoppen
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Hegering I

Hegering II

Hegering IIIIII

II

IKJV Böblingen
Jagdschule
Weiterbildung

Jung(e)-Jäger

Schießstand
Do.: 18 - 20 Uhr
So.: 10 - 12 Uhr

Hegering IV

Hegering V

IV

V

Jagdhornbläser

Hundeausbildung

Anmeldung erforderlich

Mondphasen:

nur für Jägerinnen
Schulferien Ba-Wü nur für Senioren

Stand: 10. September 2025
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Do   05. März
Schießstand geöffnet

Fr. 	 06. März	
Hegeringabend

Mi  11. März
Hegering-Versammlung 

Sa   	14. März  
KJV JHV - Aufbau

Sa   	14. März  
KJV Jahreshaupt- 
versammlung  
Gäuhalle Bondorf

So   15. März
-> Keiler/Hase

Mi   18. März
Jung(e)Jäger-Schießen

Do   20. März
Stammtisch 
„Wildtierschützer“ 
„Adler“ Aidlingen 

So   jeden	
Frühschoppen

Do   09. April
- Senioren-Schießen
- Schießstand geöffnet 
- Trap

Do   09. April
Hegering-Stammtisch

Do   16. April
Kontroll-/Einschießen

Fr   17. April
Hegeringabend 
„Krone“ Steinenbronn

So   19. April
-> Keiler/Hase 

So   19. April
Hegeringstammtisch 
„Taube“ in Nufringen

Do   	23. April
Paul-Stürner- 
Gedächtnisschießen

Do   30. April
-> Keiler

So   jeden	
Frühschoppen

Do   07. Mai
Schießstand geöffnet 

Fr   08. Mai	
Hegeringabend 
„Krone“ Steinenbronn

Do   14. Mai
Hegering-Stammtisch

So   17. Mai
-> Keiler/Hase

So   17. Mai
Musiktage Herrenberg

Do   21. Mai
Stammtisch 
„Fallenjagd, Installati-
on in der Praxis“ 
„An den Buchen“ 
Magstadt

Do   28. Mai
-> Keiler

So   jeden	
Frühschoppen

Do   11. Juni
- Senioren-Schießen
- Schießstand geöffnet
- Trap 

Do   11. Juni
Hegering-Stammtisch

Fr  12. Juni	
Hegeringabend 
„Krone“ Steinenbronn

So  14. Juni	
Landesbläser- 
wettbewerb 
Rottenburg

Mi   17. Juni
Jung(e)Jäger-Schießen

So   21. Juni
-> Keiler/Hase

Do   25. Juni	
Stammtisch 
„Lieblingssitz“ 
„Adler“ in Aidlingen

Do   25. Juni
->Trap/Flintennadel/ 
    Keiler

So   jeden	
Frühschoppen

02. Jan. - 10. Jan. 	
Artenschutzwoche 

So.  11. Januar	
Hegering_Stammtisch 
„Sonne“ Gäuf.-Tailf.

Fr.  09. Januar	
Hegeringabend  
& Jahresauftakt 
„Krone“ Steinenbronn

Do   15. Januar
Schießstand geöffnet

So   18. Januar
-> Keiler/Hase

24. Jan. - 31. Jan. 	
Allianz fürs Niederwild:
Prädatorenwoche

25. Jan. - 31. Jan. 	
Artenschutzwoche 
Hegering 1 +  
Hegegemeinschaft 1

Fr.  30. Januar	
Raubwild-Gesell-
schaftsjagd  
Jung(e)Jäger

So   jeden	
Frühschoppen

So.  01. Februar
Gemeinsames legen 
der Strecke 
Jung(e)Jäger, Hegering 
1 und Hegegemein-
schaft 1

Do   05. Februar
Schießstand geöffnet

Do   05. Februar
Trap

Fr   06. Februar
Hegeringabend 
„Krone“ Steinenbronn 

So   08. Februar
-> Keiler/Hase

So   08. Februar
Hegeringstammtisch 
„Taube“ in Nufringen

Sa   14. Februar
Versammlung vom 
Hegering V und der 
Hegegemeinschaft 
„Oberes Gäu“

Do   19. Februar
Jahreshaupt- 
versammlung 
„An den Buchen“ 
Magstadt

So   jeden	
Frühschoppen
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Jung(e)Jäger

Schießstand
Do.: 18 - 20 Uhr
So.: 10 - 12 Uhr
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Hundeausbildung

Anmeldung erforderlich

Mondphasen:

nur für Jägerinnen
Schulferien Ba-Wü nur für Senioren
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